
 

 
 

 
MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2019  

Registro de Preços 21/2019 

O Município de Bom Sucesso do Sul/PR comunica que realizará a reabertura 

do Pregão Presencial nº 30/2019, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, 

objetivando FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES, RECARGAS E 

MANUTENÇÃO DE EXTINTORES, para atender as necessidades do Poder 

Público Municipal o qual será realizado na sala de licitações e contratos 

localizada na Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul  no dia 

16/05/2019 às 09h01min. O Edital e o kit proposta encontram-se também 

disponível no site www.bomsucessodosul.pr.gov.br ou pode ser solicitado 

pelo e-mail licitacoes@bssul.pr.gov.br ou pregoeiro_bss@hotmail.com 

Informações: fone (46) 3234-1135.  

 

Bom Sucesso do Sul, 02 de maio de 2019. 

 

Josiane Folle 

Pregoeira 


